
Sněm členů PAINT HORSE CLUBU ČESKÉ REPUBLIKY, z.s. 

 
Datum: 30.03.2025, 11:00 hod. 

Místo: Zlín, Baťův Institut 14/15, ul. Vavrečkova 7040 

Zapisovatel: Nikola Ščupalová 

Prezident klubu: Karla Gabrielová 

 

 Přivítání členů-prezenční listina- 

prezidentka přivítala členy klubu. Zúčastněných členů bylo 12, dle podepsané prezenční listiny, 

plná moc žádná-sněm je usnášení schopný. 

 Zhodnocení akcí v roce 2024-prezidentka zhodnotila rok 2024, nominace „nejlepší trenér“ 

Zlínského kraje- nominována byla Petra Poláčková 

ALL-IN-ONE- zhodnocení show-dle stížnosti členů-malinkaté kokardy-řešeno s 

pořadatelem 

TRAIL RIDE- 6.7.2024 Na Vyhlídce- zúčastnilo se 13 jezdců (asi 20 lidí), v roce 2025 se 

Na Vyhlídce tato akce již konat nebude. 

EURO PAINT-17.-25.8.2024 – akce se zúčastněným členům líbila, bohatý program, světoví 

rozhodčí (více hodnocení pro závodníky), skvělá organizace, spousta doprovodných 

programů 

Barbora Švajdová-Žílová- zjišťovala v systému APHA aktuální bodový stav každému, kdo ji 

o to v průběhu roku požádal -poděkování 

Poděkování manželům Žílovým za sponzorský dar 6 soch pro šampiony, 1 sochu věnoval 

Ranč Bezměrov, kokardy pro šampiony věnovala Silvie Lečíková 

 Členská základna: pro rok 2024 – 69 členů 

                                             pro rok 2025 – 52 členů (zatím, ještě všichni nemají zaplaceno) 

 Představení Nikoly Ščupalové , nového tajemníka od roku 2024,která byla kooptována za 

Lenku Hoferovou 

 Novinky pro rok 2025:  

 po zaplacení členských poplatků se bude emailem rozesílat kartička s členským 

číslem, vždy na daný rok 

    Na 30-té výročí máme nové logo klubu 

    Nové stránky klubu: zajistila Silva, vytvořila je a zaplatila na rok (zkouška, jestli se   

budou líbit/fungovat) www.phccr.cz 

 Nová kolekce oblečení: poděkování firmě FOR JOB, zařídila a zaplatila matrici 

nového loga klubu pro novou kolekci oblečení 

 Statistiky z APHA  -3 Čeští hřebci  v TOP 30 Celosvětově  

                                           - v první 20cítce je 5 SBR koní z ČR – v Evropě 

                               -  25. místo Nick Zelenka, 30. místo Petr Jančík- OPEN-Celosvětově 

  

 Účetní uzávěrka- Martina Valičková- zhodnocení příjmů a výdajů, zveřejnění informací 

členům + možnost náhledu do účetnictví, kterou nikdo z členů nevyužil 

 Plán akcí pro rok 2025: nominace na SPORTOVCE roku za Zlínský kraj - Petr Jančík,a za  

mládež  Karolína Mišurcová. 

                             Sněm členů 23.3.2024 Zlín  

                                         NRHA CZECH RIDE&SLIDE 9.-11.5.2025 na Čeladné-nakonec nebude                                                                                                                                        

APHA-informace přišla až 2 dny po sněmu-stejný termín s WRC-obava z malého počtu soutěžících 

                                         klinika Arne Kühnem -24.-25.5.2025 JR ranč LIBOMYŠL-pro členy                                                                                                                                                                                                                                                                                        

CZPHA zdarma jako diváci 

                              ALL-IN-ONE- 6.-8.6.2025 Kozlovice-sleva 300 Kč na ustájení pro členy 

                             TRAI RIDE- 6.7.2025 Ranč Bezměrov 

 

http://www.phccr.cz/


                                                            

 

 Vyhlášení šampionů:viz. Tabulka Championů na webu-championi získali plakety,sochy, 

stuhy a poukazy na ošetření laserem- představení Zuzky Fingerhúttové ,která věnovala 

poukazy na ošetření koní 

 Předání stuh sponzorům  a prezidiu jako poděkování za podporu a dary pro klub 

 Diskuze: 

    členové souhlasí s akcemi ALL-IN-ONE, RIDE&SLIDE na každou soutěž klub přispěje        

10.000,-Kč 

Zhodnocení pro/proti nových pravidel pro pořádání akcí, počty disciplín, hodnocení 

rozhodčích-  4-5 rozhodčích zhodnotí závodníka objektivněji- a ziská více bodů  

Nabídka TRAIL RIDE včetně Hobby závodů.  

 Rozdělení členství a registrace -závodění s více koňmi, a tím za každého koně zaplatit např. 

200,- Kč jako poplatek za championát.  

Návrh oslovit APHA, že pokud bude někdo chtít startovat na Evropě, musí být členem klubu 

v ČR(přísun nových členů). 

  Jak přilákat nové členy? 

Složitá práce s APHA -není zpětná vazba z jejich strany, a velké časové prodlevy kvůli 

vyřízení potřebných dokumentů a náležitostí- DNA testy, paternita, uchovnění,7Panel test. 

APHA PAINT POINT: návrh 2x ročně vyplácet úspěšné závodníky -program APHA -zatím 

chybí více informací 

Přihlášky, rozdělení bodů (umožnění přístupu k výsledkům). 

Možnosti inzerce na webu.  

 Ukončení diskuze, poděkování členům za účast a podnětné nápady, ukončení sněmu ve 

12:50 Hod. 

 Odchod na vyhlídku a Baťův výtah  

 

 

 

       


